



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



ใบสั่งจ้าง



ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พืชชาติ อิเลคทริก
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๖/๑๘ หมู่ ๖
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๖๕๘๔๕๕๗๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๒๓๕๖๒๐๐๑๕๓๘



ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กฟ. (กส.) - ๒๒/๒๕๖๓
วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

๐๖๖๐๗๑๖๖
JLd
๒๖/๖/๖๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พืชชาติ อิเลคทริก ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 3 งาน งานไฟ สาธารณะบ้านสว่างอารมณ์, งานไฟสาธารณะบ้าน ทุ่งสวน, งานบ้านคลองแม่ลาย	๑	งาน	๑๕๑,๖๑๙.๐๐	๑๕๑,๖๑๙.๐๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕๑,๖๑๙.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๙๑๙.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๑,๖๑๙.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๗,๕๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว



หมายเหตุ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๖๗๑๑๙๓๕๘ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๓ งาน งานไฟสาธารณะ บ้านสว่างอารมณ์, งานไฟสาธารณะบ้านทุ่งสวน, งานบ้านคลองแม่ลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพัชรชาติ ปานปัน)

หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก.๑

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๒๓๐๖๗๑๑๙๓๕๘

เลขคุมสัญญา ๒๓๐๖๑๔๔๐๕๖๒๙

ชำระเงินแล้วตามใบเสร็จราคา

D684996307010005

จว. ๑/๗/๖๓



(น.ส.พรพรรณ โทเมธ)
ชบช.ผบป.ภฟจ.ภพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล2ต. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัดพัชรชาติ อิเลค ทรค
ที่อยู่(Vendor's address):
206/18
- ม.6
ต.สระแก้ว อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตรบบนจำหน่าย จำนวน 3 งาน งานไฟสาธารณะบ้านสว่างอารมณ์,งาน...
อนุมัติ น.2 กพ.(กส)35034/2563 ตว. 29 มี.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร C-62-B-KPPCS.0184.02.1	3.000 ชิ้น	1,580.00	4,740.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-62-B-KPPCS.0184.02.1	1.200 ชิ้น	2,525.00	3,030.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW C-62-B-KPPCS.0184.02.1	90.000 ชิ้น	3.00	270.00
4		ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด C-62-B-KPPCS.0184.02.1	5.000 ชิ้น	155.00	775.00
5		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-62-B-KPPCS.0184.02.1	1.000 ชิ้น	564.00	564.00
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-62-B-KPPCS.0184.02.1	1.000 ชิ้น	146.00	146.00
7		พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW C-62-B-KPPCS.0184.02.2	105.000 ชิ้น	2.30	241.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด C-62-B-KPPCS.0184.02.2	10.000 ชิ้น	155.00	1,550.00
9		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-62-B-KPPCS.0184.02.2	2.000 ชิ้น	506.00	1,012.00
10		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-62-B-KPPCS.0184.02.2	1.000 ชิ้น	146.00	146.00
11		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร C-62-B-KPPCS.0185.02.1	23.000 ชิ้น	1,580.00	36,340.00
12		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง C-62-B-KPPCS.0185.02.1	10.000 ชิ้น	1,955.00	19,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	C-62-B-KPPCS.0185.02.1	1,270.000 ชิ้น	3.00	3,810.00
14		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	C-62-B-KPPCS.0185.02.1	34.000 ชิ้น	155.00	5,270.00
15		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	C-62-B-KPPCS.0185.02.1	3.000 ชิ้น	564.00	1,692.00
16		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	C-62-B-KPPCS.0185.02.1	1.000 ชิ้น	146.00	146.00
17		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW	C-62-B-KPPCS.0185.02.2	895.000 ชิ้น	2.30	2,058.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ร.ร.บ.ท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ร.ร.บ.ท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด C-62-B-KPPCS.0185.02.2	43.000 ชิ้น	155.00	6,665.00
19		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-62-B-KPPCS.0185.02.2	5.000 ชิ้น	506.00	2,530.00
20		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-62-B-KPPCS.0185.02.2	2.000 ชิ้น	146.00	292.00
21		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0094.03.1	5.000 ชิ้น	1,850.00	9,250.00
22		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง C-63-B-KPPCS.0094.03.1	2.000 ชิ้น	1,955.00	3,910.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0094.03.1	4.000 ชิ้น	280.00	1,120.00
24		พาดสาย OHGW C-63-B-KPPCS.0094.03.1	190.000 ชิ้น	2.50	475.00
25		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC C-63-B-KPPCS.0094.03.1	570.000 ชิ้น	3.60	2,052.00
26		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0094.03.1	6.000 ชิ้น	273.00	1,638.00
27		เหล็กคอนรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0094.03.1	4.000 ชิ้น	270.00	1,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเบญจมาพร ปรามาศสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630125
เลขที่สัญญาด่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0094.03.1	18.000 ชิ้น	156.00	2,808.00
29		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0094.03.1	24.000 ชิ้น	45.00	1,080.00
30		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0094.03.1	1.000 ชิ้น	564.00	564.00
31		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0094.03.1	6.000 ชิ้น	157.00	942.00
32		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0094.01.1	5.000 ชิ้น	1,850.00	9,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวกมล ปรากฏสมบัติ)
(..... พ.ม.บ.ท.ท.พ.ท.ท.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
(..... พ.อ.ท.ท.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630125
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0094.01.1	4.000 ชิ้น	280.00	1,120.00
34		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง C-63-B-KPPCS.0094.01.1	2.000 ชิ้น	1,955.00	3,910.00
35		พาดสาย OHGW C-63-B-KPPCS.0094.01.1	150.000 ชิ้น	2.50	375.00
36		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC C-63-B-KPPCS.0094.01.1	420.000 ชิ้น	3.60	1,512.00
37		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0094.01.1	1.000 ชิ้น	564.00	564.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นางกนกณี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) : ทม.บห.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) : - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) : ผอ.ก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) : - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0094.01.1	5.000 ชิ้น	273.00	1,365.00
39		เหล็กคอนรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0094.01.1	4.000 ชิ้น	270.00	1,080.00
40		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0094.01.1	36.000 ชิ้น	45.00	1,620.00
41		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0094.01.1	24.000 ชิ้น	156.00	3,744.00
42		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0094.01.1	9.000 ชิ้น	157.00	1,413.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726806
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630125
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 141,700.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 141,700.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,919.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 151,619.00
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางเกศณี ประสงค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) พณ.บพ.กฟจ.ภพ.

วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวินัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ภพ.

วันที่(Date) - ๙ ก.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)